Produktinformation Temperatur
Sicherheits-
Temperaturfühler TR293
Merkmale
● Schnellansprechende Ausführung für Messung in Abgas und
Luft
● Zugelassen als Messwertgeber für Sicherheits-Temperaturbe-
grenzer STL50 für gasförmige Medien, nach DIN EN 14597

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
- - - - - - -
1. Typ
TR293
2. Ausführung
00 Standard
Ex Atex Ex-i GD
3. Messelemente
2 2 Messelemente Pt100 Klasse A, 3-Leitertechnik
4. Schutzrohrdurchmesser
9/3 9mm auf 3mm verjüngt
5. Nennlänge NL
100 100 mm
160 160 mm
250 250 mm
400 400 mm
600 600 mm
xx Nennlänge bitte im Klartext angeben
6. Prozessanschluss
KV1/2B Klemmverschraubung 1/2"
7. Anschlusskopf
BSZ Mit Klappdeckel (Aluminium)
8. Max. Arbeitstemperatur
600°C
(andere Ausführungen auf Anfrage)
pi-ma-TR293_d V2.00-00
1
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true